
Администрация Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23.08.2022                                           №  17                                            с. Крутиха 

 

Об отмене постановления Администрации Крутихинского 

сельсовета № 69 от 01.11.2016 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача специального разрешения на движение  

по автомобильным дорогам местного значения транспортного 

средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных  

и (или) крупногабаритных грузов»» 

 

Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 19.08.2022 г. 

№ 80 на постановление Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края № 69 от 01.11.2016  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района 

 от 19.08.2022 г. № 80  

 2. Отменить постановление Администрации Крутихинского 

сельсовета № 69 от 01.11.2016 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов»» 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош  


